quod vidit et etiam iste testis manu sua scripsit littera contenta in dicto capitulo.

Guillermus Benedicti, ciuis Maioricarum, qui erat comitus vna cum Johanne Paschalini galee quam dictus Gregorius Salambe ducebat quando iuit apud Tunicium et Bugiam causa tractandi pacem, testis. . . .

Philippus de Mayolis ciuis Maioricarum, qui tunc erat nautxerius dictae galee, testis. . . .

Bernardus Ballistarri ciuis Maioricarum, qui ibat tunc in dicta galea pro ballistario, testis. . . . Interrogato super ij.^o capitulo et dixit se nichil aliud scire super eo nisi quod vidit quod tunc dictus Gregorius ascendit de dicta galea et iuit ante januam Darassane Bugie, et ibi loquutus fuit prout iste vidit de galea ubi erat cum Alcayt xpianorum. et cum Narrandassi, nescit tamen nec audiuit dici que verba fuerunt inter eos; dixit etiam quod ascenderunt una cum dicto Gregorio qui fuerunt verbis que habite fuerunt inter dictum Gregorium et dictos Alcayt et Narrandassi, videlicet Johannes Paschalini et etiam Guillermus Benedicti comiti, et Nicholinus, Lafranco et Andriol nepotes dicti Gregorii; aliud nescit super contentis in dicto capitulo. . . .

Guillermus de Rossis, filius Guillermi de Rosis quondam, qui ibat in dicta galea pro remerio, testis. . . . Interrogato super ix.^o capitulo, et dixit se nichil aliud scire super eo nisi quod est verum quod iste vidit nocte quam debebant recedere de portu Bugie venire dictum Benedictum Blancacii et ascendit galeam et loquutus fuit cum dicto Gregorio, et cum deberet descendere de dicta galea aliqui circumstantes pupe petierunt a dicto Benedicto si erant desferrati captivi xpiani, et dictus Benedictus dixit quod sic; etiam petierunt a dicto Benedicto quot decostiterant et dixit xxxij. captivos sarracenos. . . .

Bn. Costa, qui ibat tunc in dicta galea pro remerio, testis. . . .

Petrus Ferrarii ciuis Maioricarum qui ibat pro remerio tunc in dicta galea, testis. . . .

Guillermus Jordani ciuis Maioricarum qui ibat in dicta galea pro nautxerio et magistro axie, testis. . . .

Petrus Bergadani, filius Petri Bergadani, cuius Maioricarum, qui ibat pro ballistario in dicta galea, . . . Interrogato super vj.^o capitulo, et dixit se scire tantum super ipso videlicet quod dictus Gregorius dixit dictis Benedicto Blancacii et Garcie et Andriol hec verba: Jo us dare o us fare donar xxxij. catius tan solament qui seran del regisme de Bugie e de Costantina. Que verba predicta dixit dictus Gregorius audientibus omnibus qui erant in dicta galea. . . . Interrogato super vij.^o capitulo, et dixit quod dum fuit in dicta galea iste non vidi nec etiam audiuit dici ab aliquo quod dicto Gregorio fuisset datum nec lectum aliquod scriptum nec nominatum aliquem captiuum sarracenum, tam ex parte Regis Bugie et alfaquim, nec per dictum Garciam, Andriol et Blanchas. Interrogato super viij.^o capitulo, et dixit quod vidi quod postquam dictus Gregorius dixit in sua galea dictis Garcia, Blanchas et Andriol quod ipse daret vel faceret dari xxxij. sarracenos captiuos, ut superius dictum est, dictus Gregorius non fuit nec descendit in terram, immo recta uia iuit apud Tunicium. . . . Interrogato super ix. capitulo, et dixit quod vidi illa nocte qua recesserunt de portu Bugie eundo apud Tunicium venit ad dictam galeam Benedictus Blancacii et dixit dicto Gregorio quod idem Gregorius quando rediret de Tunicio inueniret illos xij. captiuos xpianos. desferrats, quia nocte illa desferrari debebant, quia jam fuerat in mandatum. . . .